
RADA gminy
SŁUPIA KONECKA 
woj. świętokrzyskie Uchwała Nr XXIX/178/2021

Rady Gminy Słupia Konecka
z dnia 13 maja 2021 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej 
dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach

Na podstawie art. 7 ust.l pkt 14 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., poz.713, z późn. zm.) oraz art. 13 ust.3 ustawy 
z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policji (Dz.U. z2020r., poz. 360, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 
XXVI/157/2021 Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 20 stycznia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka na 2021 rok z późn.zm. Rada Gminy Słupia 
Konecka uchwala, co następuje:

§1
Udziela się pomocy finansowej dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach na częściowe 
pokrycie kosztów zakupu samochodu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji 
w Końskich z przeznaczeniem do Komisariatu Policji w Radoszycach.

§2
Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków Gminy Słupia 

Konecka na 2021 rok w wysokości 10 000 zł (dziesięć tysięcy złotych).

§3
1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Gminą Słupia 

Konecka a Komendą Wojewódzką Policji w Kielcach.
2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Słupia Konecka.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

KwhuMk


